
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

کارانه

کشيک

شبکاري

١اياب و ذهاب 

٢تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

42,640,410
6,500,000
8,500,000

13,197,090
150,000

11,167,500
4,796,933
2,090,000

14,213,136

3,150,000

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

7,382,816
10,626,313

سهم بيمه تکميلي

کسر بابت وام

2,000,000
7,000,000

158,574,477

10.4118134.1

مصيب بهمن آبادي

1

3501
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آذراطلاعيه حقوق و مزايا

1,530,000حق غذا

8,000,000مابه التفاوت حق مسکن

تعداد

30

42,639,408اضافه کاري

18,009,1299,000,000

27,009,129

0792107411كد ملي:

6
10

40
120

131,565,348
يكصد و  سي و  يك ميليون و  پانصد و  شصت و  پنج هزار  و  سيصد و  چهل و  هشت 

گروه شغلي :


